Pro qua gratia ete.

Marburgi in Austria, die 11 Februarii 1903.

+ Michael m. p.
Episcopus Lavantinus.

Dag bicritber erlafjene Breve lautet :

Leo PP. XIII

Ad futoram rei memoriam. Omnium saluti paterna
charitate intenti, sacra interdum loca spiritualibns Indul-
gentiarum muneribus decoramus, ut inde fidelium defune-
torum animae D. N. 1. Christi eiusque Sanctorum suffragia
meritornm consequi et illis adiutae ex Purgatorii poenis
ad aeternam salutem per Dei misericordiam perduci valeant.
Volentes igitur publicam Ecclesiam Conventualem Sororum
Scholarum Marburgi, dioecesis Lavantjnae, et eiusdem
Ecclesiae altare maius B. M. Virgini Imm. dicatum, dum-
modo nullum aliud inibi privilegiatum altare reperiatur
concessum, hoc speciali dono illustrare, de Omnipotentis
Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate
confisi, ut quandocumque Sacerdos aliquis saecularis vel
regularis Missam pro anima cuiuscumque Christifidelis
quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit,
ad privilegiatum altare celebraverit, anima ipsa de thesauro
Eeclesiae per modum suffragii Indulgentiam consequatur,
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ita ut eiusdem D. N. I. Christi ac B. V. Mariae, Sancto-
rumqne omnium meritis sibi suffragantibus a Purgatorii
poenis, si Deo ita placuerit, liberetur, concedimus et in-
dulgemus. Contrariis non obstantibus quibuscumque, Praesen-
tibus ad septennium valituris. Datum Romae apud S. Petrum

34.

sub annulo Piscatoris die XXVIII. Februarii MCMIII.
Pontificatus Nostri anno vigesimoquinto.

Pro Dom. Card Macehi.
N. Marini.

Decretum S. Congr. Indicis librorum prohibitorum Feria V. die 5 Martii 1903.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reveren-
dissimorum Sanctae Romanae Feelesiae Cardinalium a
SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONE PAPA XIII
Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum pravae doctri-
nae eorumdemque proseriptioni, expurgationi ac permissioni
in universa christiana republica praepositorum et delega-
torum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 5 Martii
1903, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque
in  Indicem (ibrorum prohibitorum referri mandavit et
mandat quae sequuntur opera:

Ferdinand Buisson. La religion, la morale et
la science: leur conflit dans I'dducation contemporaine.
Paris, Fischbacher 1901.

Jules Payot. De la croyance.
Alcan 1896.

Jules Payot. Avant d'entrer dans la vie. Aux
instituteurs et aux institutrices, conseils et directions pra-
tiques. Paris, Armand Colin 1901.

Paris, Félix